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Bu çalışma yalnızca bilgilendirme amaçlı hazırlanmıştır. Çalışmada yer alan analiz ve değerlendirmelerin kullanılması tamamen 

tercihe bağlı olup, hiçbir koşulda yatırım tavsiyesi biçiminde yorumlanmamalıdır. Çalışmada kullanılan veriler kamuya açık ve 

güvenilir olduğu düşünülen kaynaklardan derlenmiştir. Yine de, bu çalışmadaki bilgilerin ve yorumların kullanılmasının ve/veya 

sunulan verilerdeki hata ve eksikliklerin doğurabileceği her türlü olumsuz sonuçtan dolayı Türk Girişim ve İş Dünyası 

Konfederasyonu ve her ne akitle bağlı olursa olsun her türlü çalışanı hiçbir şekilde sorumlu tutulamaz. 
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TÜRKİYE EKONOMİSİ 
 Haziran’da mevsim ve takvim etkilerinden arındırılmış sanayi üretimi endeksi bir önceki aya göre 

kısmen arttı. Bu artışta dayanıklı tüketim malları ve sermaye malı üretimindeki yükselme de etkili 

oldu. Haziran’da sanayi üretiminde Soma’nın etkileri görülmeye devam etti; madencilik ve 

taşocakçılığı endeksi bir önceki aya göre yine geriledi. 

 Moody’s 8 Ağustos’ta açıklama yapacağını belirtmesine rağmen, Türkiye’nin Baa3 olan kredi notunu 

güncellemedi. 

 Haftalık döviz kurlarında dalgalı seyir devam etti. Rusya’nın ABD ve AB gerilimi ile Ortadoğu’daki 

jeopolitik gerilimlerden kaynaklı olarak bir önceki haftaya göre dolar ve euro’da artış gözlendi. 

 Fitch, Recep Tayyip Erdoğan’ın cumhurbaşkanı seçilmesinin ardından Türkiye’de hala siyasi riskin 

devam ettiğini açıkladı. Yapılan açıklamada “siyasi risk sermaye girişinin cesaretini kırarak ve siyasi 

açıdan öngörülebilirliği azaltarak Türkiye'nin kredi notu üzerinde baskı yaratabilir” ifadesine yer 

verildi. 

 TİM tarafından açıklanan Temmuz ayı ihracat verilerine göre ihracat seviyesi geçen yıl ile aynı kaldı. 

Irak’a yapılan ihracat geçtiğimiz yıla göre %46 azaldı. 

 

DÜNYA EKONOMİSİ 

 Avrupa Merkez Bankası (ECB) geçtiğimiz hafta politika faizini değiştirmedi ve %0,15 seviyesinde 

tuttu. ECB Başkanı Mario Draghi yaptığı açıklamada, Ukrayna’daki gelişmelerle birlikte risklerin 

arttığını ve Euro Bölgesi’ndeki toparlanmanın yavaşladığını belirtti. 

 ECB’nin açıklamasının ardından, Almanya’da sanayi üretiminin Haziran’da beklentilerden daha düşük 

gelmesi (%0,3) Euro Bölgesi’nde toparlanmanın yavaşladığı endişelerini artırdı. 

 BRICS ülkelerinden Hindistan’da Merkez Bankası Başkanı Raghuram Rajan, mevcut varlık 

değerlerinde aşırı fiyat artışı olduğuna dikkat çekti. 

 Rusya, ülkeye Ukrayna nedeniyle yaptırımlar getirilmesi üzerine ABD, AB ve Batı ülkelerinden 

yapılan gıda ithalatına ambargo getirdi. 

 Brezilya’da ise Temmuz’da enflasyon büyük oranda geriledi. Dünya Kupası’nın bitmesinin ardından 

otel ve lokanta fiyatlarının gerilemesi ile gıda fiyatlarındaki düşüş enflasyonun gerilemesinde etkili 

oldu. 
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Şekil 1: Sanayi üretimi ve beklentiler (Ocak 

2010 – Haziran 2014) 

 
 

 

Şekil 2: Haftalık döviz kurları (Ocak 2013 – 

Ağustos 2014)  
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